Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2016

               г. Дивногорск
                                            № 08п
О внесении изменений и дополнений в приложение постановления администрации
г. Дивногорска от 20.10.2014 № 256п «Об утверждении административного регламента проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 12.02.2015 № 19п, от 28.04.2015 № 70п, от 25.09.2015 № 144п)
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ              «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 43, 53 Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ,

1. В пункте 3.2.2.4. административного регламента проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Дивногорск, утвержденного постановлением администрации города Дивногорска от 20.10.2014 № 256п слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации г. Дивногорска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города                                                                                               Е. Е. Оль